ΜΕ΢ΟΣ  Αϋ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΘΣ Ρ΢ΟΚΘ΢ΥΞΘΣ- ΡΕ΢ΙΓ΢ΑΦΘ ΗΘΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ - ΡΟΣΟΤΘΤΕΣ 

Αντικείμενο τθσ Προκιρυξθσ αποτελεί θ προμικεια και εγκατάςταςθ μίασ (1) πλιρουσ Μονάδασ 
Τπεριχου για τισ ανάγκεσ του Γενικοφ Νοςοκομείου Θιρασ. 

Ρροχπολογιςμόσ Δαπάνθσ: ςαράντα εννζα χιλιάδεσ εξακόςια ευρϊ (49.600,00€) 
ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΡΑ (24%).   

Οι τεχνικζσ προδιαγραφζσ και οι απαιτιςεισ ςχετικά με τθν προμικεια ορίηονται ςτο Μζροσ Γϋ τθσ 
προκιρυξθσ.  

ΜΕ΢ΟΣ  Βϋ 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ Ο΢ΟΙ 

Α΢Θ΢Ο 1. Ο΢ΙΣΜΟΙ 

Ανακζτουςα Αρχι